

---

## MATERIALE CONSTRUCTII-RENOVARE

I.D.: 82602201

---

Data publicarii	23.05.23	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.352,38 RON - 1.352,38 RON

---

Descriere: lacat 4x 12,6= 50,40 lacat 1x15,12=15,12 gratar trafalet 1x2,94=2,94 CD 2x15,12=30,24 banda hartie 1x10,93=10,93 vopsea 0,75 1x20,16=20,16 vopsea 0,75 2x22,69=45,38 vopsea 0,75 2x27,73=55,46 vopsea 4 l 1x92,44=92,44 vopsea 2,5 l 1x57,14=57,14 pensule 4x5,88=23,52 pensule 2x6,72=13,44 pensule 2x4,2=8,4 pensule 1x3,37=3,37 ciment 1x27,74=27,74 ciment 4x26,89=107,56 smirghel 15x3,36=50,40 manusi 15x3,36=50,40 trafalet 1x8,4 =8,4 baterie chiuveta 1x37,82=37,82 lavabil 15 l 1x105,05=105,05 lavabil 17l 2x113,45=226,9 capac wc 5x25,2=126,05 prize 10x8,4=84 intrerupator 10x8,4=84

---